
REGIONE SICILIANA 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 
Determina U.O.C. Approvvigionamenti 

.Determina n° del  alt° 2-ti  

OGGETTO: Affidarne o Diretto ex art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2013, per l'acquisto 
di N. 01 Trasmettitore per il paziente in assistenza domiciliare  Sig.  Z.A. - Ditta 
Audiologica srl con sede legale in Via Della Libertà, 193 C/D — 90143 Palermo 
P.I. 06909200823 - Importo E. 500,00 oltre  Iva  4% (E. 520,00) - 

CIG: B347196682 

Dipartimento 

Proposta 

Quadro Economico 

N° Centro 

N° Conto 

Ordine n° 

STRUTTURA 

UOC APPROVVIGIONAMENTI 
, 

n. _lo Anits,14e1 

PROPONENTE 
Risorse Tecnologiche,Finanziarie e Strutturali 

3 ,io •att 

Dipartimento Risorse Tecnologiche,Finanziarie e Strutturali 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2024 

N° Conto Economico 	5-  - o Pt. ..0 I . o( • 15 
di costo&ZS30 

Patrimoniale — Bilancio 

V ,GX) •Oo.QPA N° Conto Patrimoniale 

Economico S ,O....0A • C 	AS Importo E 

del 
Budget pluriennale 

Budget presente 

Disponibilità 

Budget pluriennale 
Anno 

Tetto di spesa/Budget 

Budget utilizzato/impegnatoE)6(4 

atto 

residua 

E 

assegnato €.2. 01 .0Z11) Q-0 
Anno 	Euro 

I 

, sgeli  1.2. 
Anno 	Euro 

520 i 00 

\ 	

.. 

Il Direttore de a U.O.C. Bilancio e 
I! Diri P; bitir= I r...1wo  
Dott.ssa dr.a. 	-- 

budget E .2 .143 .M0)48 

Euro 
Anno 	Euro 1 
oNon comporta 

l 
& 

Il Direttore 

ordine 

S.:.r1F 
i 	ti 	;I 

Il Dirigeote 
( Dr.sA.:,  

delle  
(Dr. 

L'estensore  

di spesa 

dell'  tto 
ancesca I , • : a). 

I ik 	llf  

Amministr , f vo 
. • lomba Carlmo) 

C Approvvigionamenti 
chino baci) 

Tenuto conto di quanto disposto con deliberazione del Direttore Generale n. 609 del 20/05/2021, 

avente per oggetto: "Funzioni Delegate" e dalla nota prot. ASP/11225/2019 del 18.03.2019 della 

Direzione Generale, avente per oggetto: "Delega". 



PROPONE DI 

Per i motivi esposti che si intendono integralmente ripetuti e trascritti 

1) Affidare alla ditta Ditta Audiologica srl con sede legale in Palermo Via della 
Libertà— 90143 P.I. 06909200823 - Importo C. 500,00 oltre  Iva  4% (E. 520,00) la 
fornitura di n. 01 Trasmettitore FM  (cod.  22.18.24.006), per il paziente in assistenza 
domiciliare  Sig.  Z.A.; 

2) Dare Atto che l'affidamento di cui al presente provvedimento verrà realizzato con fondi del 
Bilancio Aziendale e la relativa spesa, pari ad E. 1.375,00 oltre  WA  4% (E. 1.430,00) verrà 
imputata sul C.E. 5.02.01.06.15 e sul Centro di costo 20200.01.00.00.001; 

3) Disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente 
controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

4) Provvedere ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs 50/2016 alla pubblicazione della presente 
determina nel proprio sito wvvw.asppalermo.org  sezione "Albo Pretorio" — "Bandi di Gara" 
e "Amministrazione trasparente-Provvedimenti Dirigenti -  Determine."  

L'estensore  dell'  atto 
	

Il Dirigente Amministrativo 
(Sig.ra  Franc ca  Dragna) 	 ( Dr.ssa çcdmba Carlino) 

Il Direttore della UOC Approvvigionamenti 

- 	Vista la proposta di determina che precede; 

Ritenuto di condividerne il contenuto; 

DETERMINA 

di approvare la superiore proposta, che qui s' ittende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Amministrativo dell'UOC Approvvigionamenti. 

Il Direttore t Approvvigionamenti 
(Dr. 	no Iracz) 



Numero 
	

Esce. 
Provvedimento 

Uff.Autor. Anno Numero Sub. Tipo Anno 

UA ADPR 2024 1 7 

o 	 I del 30/07t2024 	Importo 	609000,00 IMPLEMENTAZIONE 5.02.01.06.15 - DISPOSITIVI MEDICI IN 
COMODATO USO - AUTORIZZAZIONE NOTA PROT. N.340984/2024 
DEL 16/07/2024 

Descrizione 

UA ADPRGRT - ASSISTENZA RIABILITATIVA 
TERRRITORIALE (UOC) 

5.02.01.06.15 - DISPOSITIVI MEDICI IN 
COMODATO USO - AUTORIZZAZIONE NOTA 

PROT. N.467793/2023 DEL 22/12/2023 
2 030 000,00 

Azienda Sanitaria Provinciale - Palermo 

VIA G. CUSMANO, 24 

PALERMO (PA), ITALIA, CAP: 90141 

C.F. e P.IVA 05841760829 

Tel : (+39) 0917033016 

ASSESTATO SCADENZE NON IN SCADENZE IN 	ORDINI NON 	CASSA 	 SUB. 	DISPONIBILITA' 
ORDINATIVO ORDINATIVO LIQUIDATI ECONOMALE AUTORIZZATO 

2 639 000,00 	47 272,13 	1 139 511,60 	253 732,54 	 0,00 : 	 0,00 	 1 198 483,73 

10/3/24 12:39 PM  Pagina 1 di 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

